
2019年 6月吉日 

各 位 

兵庫県看護協会北播支部 

理事 小林 孝代  

教育委員会       

委員長 井上 眞由美 

 

2019年度 兵庫県看護協会 北播支部 看護実践発表会 

開催および演題募集のご案内 

 

梅雨の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は支部活動にご理解と協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2019年度北播支部看護実践発表会を下記の要領で開催いたします。 

つきましては、演題を募集いたますので、ふるってご応募いただきよう案内申し上げます。 

詳細につきましては、別添の募集要項に記載しておりますので、ご参照ください。 

 

記 

 

1. 開 催 日 程  2020年 2月 9日（日）12：30 ～ 16：30 

※演題の申し込み状況により、多少の時間変更の可能性があります。 

 

2. 会 場  うるおい交流館エクラ 〒675-1366兵庫県小野市中島町 72番地 

 

3. 内 容  実践報告発表（口演＋示説） 

 

4. 演 題 募 集  演題応募期間 2019年 6月 10日（月）～8月 16日（金）必着 

※詳細につきましては、添付の演題募集要項をご参照ください。 

 

5. 一般参加募集  一般参加応募期間 2019年 8月 26日（月）～12月 20日（金） 

参加費 会員 無料、非会員 2,000円 

詳細につきましては 7月下旬頃にご案内いたします。 

 

6. 問い合わせ先 

1） 参加申し込みに関すること 

公益社団法人 兵庫県看護協会 支部担当 

TEL 078-341-0190  FAX 078-361-6652 

 

2） 演題募集に関すること 

関西国際大学保健医療学部看護学科 本田真也 

TEL 0794-85-2288（代表）  FAX 0794-85-1102（代表） 

Mail s-honda@kuins.ac.jp 

 

以上 


